SCRIPTA

Numéro Scripta : 5617

Auteur(s) : Renaud de Mareux [particulier]

Bénéficiaire(s) : Évreux, Saint-Taurin (abbaye, abbé)

Genre d'acte : charte

Authenticité : non suspect

Datation : 1218, mai

Lieu d'émission : Évreux

Action juridique : autre

Langue du texte : latin

Analyse

Renaud de Mareux abandonne les tenures en précaire à Luhéré auprès des moines de Saint-Taurin.

Tableau de la tradition

Éditions principales

a. Delisle Léopold, Passy Louis, *Mémoires et notes de M. Auguste Le Prévost pour servir à l'histoire du département de l'Eure*, Évreux, Hérissey, 1862, t. 1, p. 474.

Dissertation critique

Maerul: Mareux, hameau de Caugé (dép. Eure, cant. d'Évreux-Ouest).Leuhereiz : Luhéré, ferme à Caugé.

Texte établi d'après a

Notum sit omnibus ad quos presens scriptum pervenerit, quod ego Reginaldus de Maerul precarias quas petebam a monachis Sancti Taurini Ebroicensis in territorio de Leuhereiz, quod eis donatum fuit ab antecessoribus meis in puram et perpetuam elemosinam, dictis monachis omnino quietavi et quicquid juris in predicto territorio habebam vel habere poteram, ratam et gratam habens donationem, quam antecessores mei predictis monachis fecerunt. Ut hoc autem perpetue firmitatis robur obtineat, presentem paginam sigilli mei munimine roboravi. Actum est hoc apud Ebroicas, anno ab incarnatione Domini M° CC° XVIII°, mense maii.